
«ATS Refinery (ЭйТиЭс Рефайнери)» ЖШС үшін мұнайды қабылдау 

және қайта өндеу женіндегі мунай ендеу зауытына» ықтимал әсерлер 

туралы есеп» бойынша ашық жиналыс түрінде өткізілген қоғамдық 

тыңдау хаттамасы 

 

1. Аумағында қызмет жүзеге асырылатын немесе аумағына ықпал 

етілетін әкімшілік-аумақтық бірліктің (облыстардың, республикалық 

маңызы бар қалалардың, астананың, аудандардың, облыстық және 

аудандық маңызы бар қалалардың) немесе тиісті әкімшілік-аумақтық 

бірліктің (ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің) әкімі 

аппаратының жергілікті атқарушы органының атауы: Ақтөбе облысы, 

Мұғалжар ауданы, Жем қаласы, Әйтеке би көшесі, 10 (Мәдениет үйі).   

2. Қоғамдық тыңдаулардың тақырыбы:  

«ATS Refinery (ЭйТиЭс Рефайнери)» ЖШС үшін мұнайды қабылдау және 

қайта өндеу женіндегі мунай ендеу зауытына» ықтимал әсерлер туралы 

есеп».  
(қаралатын жобалау құжаттардың толық, нақты атауы) 

3. Қоғамдық тыңдауларға шығарылатын құжаттар жіберілген 

қоршаған ортаны қорғау саласындағы уәкілетті органның және 

облыстың, республикалық маңызы бар қалалардың, астананың 

жергілікті атқарушы органының (облыстардың, республикалық маңызы 

бар қалалардың, астананың, аудандардың, облыстық және аудандық 

маңызы бар қалалардың) немесе тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктің 

(ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің) әкімі аппаратының 

атауы:  

- ҚР ЭГТРМ жанындағы «Қоршаған ортаны қорғаудың ақпараттық-

талдау орталығы» ШЖҚ, РМК., 

- «Ақтөбе облысының табиғи ресурстар және табиғатты пайдалануды 

реттеу басқармасы» ММ. 

4. Көзделіп отырған қызметтің орналасатын жері: Ақтөбе облысы, 

Мұғалжар ауданы, Жем қаласы. Географиялық координаталары: 

48°46'25.06"с.е. 58° 4'18.25" ш.б. (көзделіп отырған қызмет учаскесі аумағының 

толық, нақты мекенжайы, географиялық координаттары) 
      5. Көзделіп отырған қызметтің ықтимал әсеріне қатысы бар барлық 

әкімшілік-аумақтық бірліктердің атауы: Ақтөбе облысы, Мұғалжар 

ауданы, Жем қаласы мәдениет үйі. 
(белгіленген көзделіп отырған қызметті жүзеге асыру нәтижесінде аумағына әсер етуі 

мүмкін және аумағында қоғамдық тыңдаулар өткізілетін әкімшілік-аумақтық 

бірліктердің тізбесі) 

      6. Бастамашының деректемелері және байланыс деректері:  

«ATS Refinery (ЭйТиЭс Рефайнери)» ЖШС Мекенжайы: Ақтөбе облысы, 

Мұғалжар ауданы, Жем қаласы, Әйтеке би көшесі, 10 (Мәдениет үйі). БСН: 

050340007938; тел.: 87762642252. 
(оның ішінде нақты атауы, заңды және нақты мекенжайы, БСН, телефондары, 

факстары, электрондық пошталары, сайттары) 

      7. Ықтимал әсерлер туралы есептерді әзірлеушілердің немесе 

стратегиялық экологиялық бағалау жөніндегі есептерді дайындау 

бойынша сырттан тартылған сарапшылардың немесе мемлекеттік 



экологиялық сараптама объектілерінің құжаттамасын әзірлеушілердің 

деректемелері мен байланыс деректері: «EcoProjectCompany» ЖШС., 

Ақтөбе қаласы, Тургенева көшесі 3В., БСН: 200540023731; e-mail: 

ecoproject.company@bk.ru. Тел.: 8702 557 40 58.  
(оның ішінде нақты атауы, заңды және нақты мекенжайы, БСН, телефондары, 

факстары, электрондық пошталары, сайттары) 

      8. Қоғамдық тыңдаудың өткізілетін күні, уақыты, орны (қоғамдық 

тыңдаулардың ашық жиналысы өткізілетін күні және уақыты):         2025 

жылғы 16 сәуір, жергілікті уақыт: 15:00, Ақтөбе облысы, Мұғалжар ауданы, 

Жем қаласы, Әйтеке би көшесі, 10 (Мәдениет үйі). Сондай-ақ, 

бейнеконференция байланысы арқылы. 

Қатысушыларды тіркеудің басталу уақыты: 2025 ж. 16.04. сағат: 15:00. 

Қоғамдық тыңдаудың басталған уақыты: 2025 ж. 16.04. сағат: 15:00. 

Қоғамдық тыңдаудың аяқталған уақыты: 2025 ж. 16.04. сағат: 15:30. 

           (қатысушыларды тіркеудің басталатын күні, уақыт, қоғамдық тыңдаулардың 

басталу және аяқталу уақыты, тыңдаулар өткізілетін орынның толық және нақты 

мекенжайы. Қоғамдық тыңдаулар ұзартылатын жағдайда барлық күндер көрсетіледі) 

      9. Бастамашы жіберген сұрату хатының көшірмесі және қоғамдық 

тыңдауларды өткізу шарттарын келісу туралы әкімшілік-аумақтық 

бірліктердің жергілікті атқарушы органдары ұсынған жауап хаттың 

көшірмесі осы қоғамдық тыңдаулар хаттамасына қоса беріледі. 

www.ndbecology.gov.kz  сайтының уақытша дұрыс жұмыс жасамауы 

салдарынан Сұрату хаты мен Келісу хаты ұсынылмайды. 

      10. Қоғамдық тыңдауларға қатысушыларды тіркеу парағы осы 

қоғамдық тыңдаулар хаттамасына қоса беріледі. №3 Қосымшада 

ұсынылады. 

      11. Қоғамдық тыңдаулар өткізу туралы ақпарат қазақ және орыс 

тілдерінде келесі жолдармен таратылды: 

1) Бірыңғай экологиялық порталда: https://ndbecology.gov.kz/ – 

2025 ж. 27.02. 

2) жергілікті атқарушы органның (облыстың, республикалық маңызы 

бар қаланың, астананың) ресми интернет-ресурсында немесе әзірлеуші 

мемлекеттік органның ресми интернет-ресурсында: «Ақтөбе облысының 

табиғи ресурстар және табиғатты пайдалануды реттеу басқармасы» ММ – 

https://www.gov.kz/memleket/entities/aktobe-zher-

paidalanuy/press/article/details/196427?lang=ru–2025ж.27.02. 
(ресми интернет–ресурстардың атауы, сілтемелер және жарияланған күні) 

      3) қоғамдық тыңдаулар басталған күнге дейін жиырма жұмыс күнінен 

кешіктірмей, бұқаралық ақпарат құралдарында, оның ішінде кемінде бір 

газетте және қатысы бар аумақтың шегінде толық немесе ішінара орналасқан 

тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктердің (облыстың, республикалық маңызы 

бар қаланың, астананың) аумағында таратылатын кемінде бір теле-немесе 

радиоарна арқылы бұқаралық ақпарат құралдарында: 

«Диапазон» газеті, 2025 ж. 27.02. №9 (1622). 
(газеттегі хабарландырудың атауын, нөмірін және жарияланған күнін көрсету, сондай-

ақ газеттің сканерленген титулдық беті мен қоғамдық тыңдаулар өткізілетіндігі 

туралы хабарландыру берілген бетті қамтитын, сканерленген хабарландыруды қоса 

ұсыну) 

http://www.ndbecology.gov.kz/


«Авторадио Казахстан» радиотолқыны – 2025 ж. 26.02. эфирлік анықтама. 
(теле- немесе радиоарнаның атауын, хабарландыру жарияланған күнді көрсету, теле 

немесе радиоарнада жарияланған қоғамдық тыңдаулар өткізілетіндігі туралы 

хабарландырудың видео және аудиожазбасы бар электрондық жеткізгіш қоғамдық 

тыңдаулардың хаттамасына қоса тіркелуі (жариялануы) тиіс) 

      4) тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктердің (облыстардың, республикалық 

маңызы бар қалалардың, астананың, аудандардың, облыстық және аудандық 

маңызы бар қалалардың, ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің) 

аумағында мүдделі жұртшылық үшін қолжетімді орындарда, 1 мекенжайы 

бойынша 1 дана хабарландыру. Ақтөбе облысы, Мұғалжар ауданы, Жем 

қаласы, Әйтеке би көшесі, 10 (Мәдениет үйі). Осы қоғамдық тыңдау 

хаттамасына фотоматериалдар 4-ші Қосымшада қоса беріледі. 

      12. Қоғамдық тыңдаудың төрағасы: Ақтөбе облысы, Мұғалжар ауданы, 

Жем қаласының Әкімнің міндет атқарушысы – Копбергенов Есет.,  

 Қоғамдық тыңдау хатшысы: Мұратов Дархан . 

Хатшыны таңдау туралы: 

Қоғамдық тыңдауға қатысушылар саны: «қарсы емес» - 14 адам, «қарсы» 

- 0 адам, «қалыс қалды» - 0 адам. 

      (хатшыны таңдау туралы. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың санын көрсету: 

"қарсы емес", "қарсы", "қалыс қалды") 

Регламентті бекіту туралы: «қарсы емес» - 14 адам, «қарсы» - 0 адам, 

«қалыс қалды» - 0 адам. 
      (регламентті бекіту туралы. Қоғамдық қатысушылардың санын көрсету: "қарсы 

емес", "қарсы", "қалыс қалды") 

      13. Барлық тыңдалған баяндамалар туралы мәліметтер: 

      Мұратов Дархан  «Eco Project Company» ЖШС директоры. 
 (баяндамашының тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), лауазымы, өкілі болып 

отырған ұйымның атауы) 

«Қазтермогрупп» ЖШС 2025-2034 жылдарға арналған Ақтөбе облысы 

Мұғалжар ауданы Жем қаласының «ATS Refinery (ЭйТиЭс Рефайнери)» ЖШС 

үшін мұнайды қабылдау және қайта өндеу женіндегі мунай ендеу зауытына» 

ықтимал әсерлер туралы есеп»  бойынша қазақ тіліндегі баяндама мәтіні – 3 

парақта, презентация – 21 парақта. 

 Қоғамдық тыңдауға шығарылатын құжаттар бойынша баяндама мәтіні 

осы қоғамдық тыңдау хаттамасына №5 Қосымшада беріледі. 
(баяндаманың тақырыбы, беттердің, слайдтардың, файлдардың, плакаттардың, 

сызбалардың саны) 

      Қоғамдық тыңдауларға шығарылып отырған құжаттар бойынша 

баяндамалардың мәтіні осы қоғамдық тыңдаулар хаттамасына қоса беріледі. 

      14. Қоғамдық тыңдау хаттамасының ажырамас бөлігі болып табылатын, 

мүдделі мемлекеттік органдар мен жұртшылықтың осы Қағидаларының     18-

тармағына сәйкес жазбаша нысанда ұсынылған немесе қоғамдық 

тыңдауларды өткізу барысында айтылған барлық ескертулер мен 

ұсыныстарын, әрбір ескерту және ұсыныс бойынша бастамашының 

жауаптары мен түсініктемелерін қамтитын жиынтық кесте. Қоғамдық 

тыңдауды өткізу барысында қатысушылар тарапынан және бірыңғай 

экологиялық порталда қойылған сұрақтар мен ұсыныстар қосымшада 

ұсынылады. 







 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 



 



 



 

 



 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 


